
Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD MINI DN 5

STANDARD MINI VSUVKA NI - Mosazná rychl. vsuvka s
ventilem DN5 a hadičníkem, 35 Bar (-20°/+100°C)
Kód produktu: 33684



Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS58
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: Vzduch, kapaliny
Maximální průtok: 330 L/min.
Zkrácená poznámka: Vsuvku je možné aplikovat pouze s rychlospojky oboustranným ventilem

Vsuvku je možné aplikovat pouze s rychlospojky oboustranným ventilem ("Double shut-off"), jinak by spojka nefungovala. Příklady
rychlospojek: kód produktu 30592 30594, 30719, 33094 apod.

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Šestihran
Ventil
Celková délka
Materiál
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESM4SAB
4
35 bar
14
ano
17 mm
Mosaz MS58
ESM
0,023 kg
1-10
ks
127,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM6SAB
6
35 bar
14
ano
17 mm
Mosaz MS58
ESM
0,023 kg
1-10
ks
127,40 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMN6SAB
6

https://www.gms-most.cz/ludecke


35 bar
14
ano
17 mm
Niklovaná mosaz
ESM
0,023 kg
1-10
ks
145,70 Kč
 Lanškroun:   94,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM8SAB
8
35 bar
14
ano
17 mm
Mosaz MS58
ESM
0,023 kg
1-10
ks
127,40 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMN8SAB
8
35 bar
14
ano
17 mm
Niklovaná mosaz
ESM
0,025 kg
1-10
ks
138,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM9SAB
9
35 bar
14
ano
17 mm
Mosaz MS58
ESM
0,025 kg
1-10
ks
127,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMN9SAB
9
35 bar
14
ano
17 mm
Niklovaná mosaz
ESM
0,025 kg
1-10
ks
138,50 Kč
 Lanškroun:   489,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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